
Pachet accesorii montare videoproiector

I.D.: 55188210

Data publicarii	15.03.21	Coduri CPV	32351000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 413,65 RON - 413,65 RON

Descriere: Pachet accesorii montare videoproiector: Suport tavan videoproiector Telescopic, 430-650mm 1 buc x 123.53 lei = 123.53 lei Cablu alimentare videoproiector 20 buc x 2.85 lei = 57.00 lei Stecher alimentare videoproiector 1 buc x 8.40 lei = 8.40 lei CABLU video VGA (T) la VGA (T), 20m, premium, dublu ecranat, negru 1 buc x 95.80lei = 95.80 lei Canal cablu 15 m x 3.12 lei = 46.80 lei Canal cablu pardoseala 2 m x 12.49 lei = 24.98 lei Materiale marunte (holz-suruburi + dibluri suport videoproiector + canal cablu) 1 set x 33.61lei = 33.61lei CABLU prelungitor video adaptor VGA (T) la VGA (M), 1.8m, premium, dublu ecranat, negru 1 buc x 23.53 lei = 23.53 lei
